tunc vel ante se prefixum habet ف vel و. 1 Reg. 1. 50. Luc. 8. 15. Rom. 4. 5. Jud. 10. At ve- rò: vel quod sequitur فان ف post se habens Disjunctiva est, Aut. Esa. 7. 11. Seld. Mat. 12. 13. pleonastico, Si, ف ex ان si & ما quod si: cum Rom. 2. 17. At verò, Psa. 102. 17. 2, Citra compositionem est Parti- cula disjunctiva, i. q. او En, Aut, vel: او prius nisi quod cum او certum habetur, اما verò dubium proponitur poster. incertû: cũ utrumque, ita tamen ut alterum sit verum. جاءني اما زيد و اما عمرو Venit ad me vel Zeidus vel Amrus, et sine و, uter nescio. Et subinde loco posterioris اما ان يبعث و usurpatur و tantum, ut و يبعث و Aut oderit, aut dilexerit. اما, Vel, five. اما, pro اما & اما, Vel ad Pa- radisum vel ad Gehennam: per iteratum Sive reddi quoque potest. امم Serva, et امم Vociferatio felis. v. امم Chal. אמבדה Comitatus, qualis solet esse principum & hominum honoratorum; Sanhedr. c. 1. f. 8. Gem. סיעה אנשים Gloss. אמבטי Gr. Ευκατη aut Ευκατης Solium: Al. Ma- tula. Al. אשטובא Ang. A Stobe. Talm. Neda- rim, f. 41. Pl. אמבטיה Schab. f. 40. 1. v. Aruch in אבתי. אמבטיה Onager. q. אבטיה, fessio- ris expers: leg. etiam אבהונם et אבטיה. אמבטיה Ropalum, baculus interior ferreus campanam utrinque feriens. Schab. 7. 4. Talm. Hieros. Gr. Ευβολη, vel Ευβολον. אמבטיה Sic Aruch ex Vajiky. R. f. 5. pro quo in nostris legitur אמבטיה. At C. L. legit ut Aruch, et ducit à Gr. Αμβων, Cacumen, Umbo. Aruch, vernaculè מורגלי Muraglia. אמבדה Cella. Talm. Kethub. f. 105. 1. v. עבד.

Ambo, vel ante se prefixum habet ف vel و. 1 Reg. 1. 50. Luc. 8. 15. Rom. 4. 5. Jud. 10. At ve- rò: vel quod sequitur فان ف post se habens Disjunctiva est, Aut. Esa. 7. 11. Seld. Mat. 12. 13. pleonastico, Si, ف ex ان si & ما quod si: cum Rom. 2. 17. At verò, Psa. 102. 17. 2, Citra compositionem est Parti- cula disjunctiva, i. q. او En, Aut, vel: او prius nisi quod cum او certum habetur, اما verò dubium proponitur poster. incertû: cũ utrumque, ita tamen ut alterum sit verum. جاءني اما زيد و اما عمرو Venit ad me vel Zeidus vel Amrus, et sine و, uter nescio. Et subinde loco posterioris اما ان يبعث و usurpatur و tantum, ut و يبعث و Aut oderit, aut dilexerit. اما, Vel, five. اما, pro اما & اما, Vel ad Pa- radisum vel ad Gehennam: per iteratum Sive reddi quoque potest. امم Serva, et امم Vociferatio felis. v. امم Chal. אמבדה Comitatus, qualis solet esse principum & hominum honoratorum; Sanhedr. c. 1. f. 8. Gem. סיעה אנשים Gloss. אמבטי Gr. Ευκατη aut Ευκατης Solium: Al. Ma- tula. Al. אשטובא Ang. A Stobe. Talm. Neda- rim, f. 41. Pl. אמבטיה Schab. f. 40. 1. v. Aruch in אבתי. אמבטיה Onager. q. אבטיה, fessio- ris expers: leg. etiam אבהונם et אבטיה. אמבטיה Ropalum, baculus interior ferreus campanam utrinque feriens. Schab. 7. 4. Talm. Hieros. Gr. Ευβολη, vel Ευβολον. אמבטיה Sic Aruch ex Vajiky. R. f. 5. pro quo in nostris legitur אמבטיה. At C. L. legit ut Aruch, et ducit à Gr. Αμβων, Cacumen, Umbo. Aruch, vernaculè מורגלי Muraglia. אמבדה Cella. Talm. Kethub. f. 105. 1. v. עבד.